
技术商务评分明细 （专家1） 

项目名称:  “伞生有幸”助企直播活动（YK2024232）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

东方视界
（江苏）数
字传媒产业
园有限公司

上海东方娱
乐传媒集团
有限公司

上海聚郦文
化传媒有限

公司

1 技术 项目理解 评委根据投标人对崧厦伞艺文化、当地品牌的理解认知情况打分。 0-4 2.0 3.0 3.0

2.1 技术 评委根据投标人活动主题的特色、新颖性、可行性进行评分。 0-5 2.0 4.0 2.0

2.2 技术 评委根据投标人的整体活动策划方案与项目的匹配性、可行性进行评分。 0-8 4.0 6.0 4.0

2.3 技术 评委根据投标人的实景演艺方案的内容充实、新型、丰富等进行评分。 0-8 3.0 7.0 3.0

2.4 技术 评委根据投标人的直播助企方案的科学性、可行性进行评分。 0-6 3.0 4.0 3.0

3.1 技术 评委根据投标人的演艺场景点位布置方案进行打分。 0-5 2.0 3.0 3.0

3.2 技术 评委根据投标人的现场多媒体、设备、道具设计布置方案、演艺人员舞美设计方案进行打分。 0-3 3.0 3.0 3.0

4 技术
人员配置方案 根据投标人提供的人员配置方案（包括人员组成、工作分配、人员经验等）的科
学性、充分性进行综合评分。人员经验需提供证明资料并加盖投标人公章。

0-6 2.0 4.0 3.0

5.1 技术
评委根据投标的主持人邀请方案中主持人的主持经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.0 3.0 3.0

5.2 技术
评委根据投标的艺人邀请方案中演艺人员的演艺经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-8 4.0 6.0 3.0

6.1 技术
评委根据投标人拟用平台与磋商文件的响应程度，以及平台收视率、市场份额、平台抖音号的
粉丝数量等情况进行综合打分。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.0 4.0 2.0

6.2 技术
评委根据投标人拟用平台的荣誉情况进行打分，如平台播放的电视剧的获奖情况，平台综艺的
获奖情况等。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 1.0 3.0 1.0

7 技术 推广方案 评委根据投标人提供的活动预热及品牌推广方案的科学性、可行性进行打分。 0-7 3.0 5.0 3.0

8 技术 应急方案 评委根据供应商提供的应急方案的全面性、科学性进行打分。 0-3 2.0 2.0 2.0

9 商务
投标人业绩 投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩的，每个
业绩得 1分，最高得2分。提供合同扫描件加盖投标人公章。

0-2 0.0 2.0 0.0

合计 0-80 35.0 59.0 38.0

专家（签名）：   
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技术商务评分明细 （专家2） 

项目名称:  “伞生有幸”助企直播活动（YK2024232）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

东方视界
（江苏）数
字传媒产业
园有限公司

上海东方娱
乐传媒集团
有限公司

上海聚郦文
化传媒有限

公司

1 技术 项目理解 评委根据投标人对崧厦伞艺文化、当地品牌的理解认知情况打分。 0-4 2.4 3.0 2.4

2.1 技术 评委根据投标人活动主题的特色、新颖性、可行性进行评分。 0-5 3.0 4.0 2.8

2.2 技术 评委根据投标人的整体活动策划方案与项目的匹配性、可行性进行评分。 0-8 4.0 6.0 4.0

2.3 技术 评委根据投标人的实景演艺方案的内容充实、新型、丰富等进行评分。 0-8 4.0 6.0 4.0

2.4 技术 评委根据投标人的直播助企方案的科学性、可行性进行评分。 0-6 3.0 4.7 2.9

3.1 技术 评委根据投标人的演艺场景点位布置方案进行打分。 0-5 3.0 3.9 3.0

3.2 技术 评委根据投标人的现场多媒体、设备、道具设计布置方案、演艺人员舞美设计方案进行打分。 0-3 1.8 2.4 1.8

4 技术
人员配置方案 根据投标人提供的人员配置方案（包括人员组成、工作分配、人员经验等）的科
学性、充分性进行综合评分。人员经验需提供证明资料并加盖投标人公章。

0-6 3.0 4.8 3.0

5.1 技术
评委根据投标的主持人邀请方案中主持人的主持经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 3.0 4.0 3.0

5.2 技术
评委根据投标的艺人邀请方案中演艺人员的演艺经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-8 4.8 6.4 4.8

6.1 技术
评委根据投标人拟用平台与磋商文件的响应程度，以及平台收视率、市场份额、平台抖音号的
粉丝数量等情况进行综合打分。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.8 4.0 2.8

6.2 技术
评委根据投标人拟用平台的荣誉情况进行打分，如平台播放的电视剧的获奖情况，平台综艺的
获奖情况等。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.0 4.0 2.0

7 技术 推广方案 评委根据投标人提供的活动预热及品牌推广方案的科学性、可行性进行打分。 0-7 3.0 4.9 3.0

8 技术 应急方案 评委根据供应商提供的应急方案的全面性、科学性进行打分。 0-3 2.5 2.5 2.5

9 商务
投标人业绩 投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩的，每个
业绩得 1分，最高得2分。提供合同扫描件加盖投标人公章。

0-2 0.0 2.0 0.0

合计 0-80 42.3 62.6 42.0

专家（签名）：   
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技术商务评分明细 （专家3） 

项目名称:  “伞生有幸”助企直播活动（YK2024232）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

东方视界
（江苏）数
字传媒产业
园有限公司

上海东方娱
乐传媒集团
有限公司

上海聚郦文
化传媒有限

公司

1 技术 项目理解 评委根据投标人对崧厦伞艺文化、当地品牌的理解认知情况打分。 0-4 2.0 3.0 2.5

2.1 技术 评委根据投标人活动主题的特色、新颖性、可行性进行评分。 0-5 3.0 4.0 2.5

2.2 技术 评委根据投标人的整体活动策划方案与项目的匹配性、可行性进行评分。 0-8 4.0 6.0 4.0

2.3 技术 评委根据投标人的实景演艺方案的内容充实、新型、丰富等进行评分。 0-8 4.0 6.0 5.0

2.4 技术 评委根据投标人的直播助企方案的科学性、可行性进行评分。 0-6 3.0 4.0 3.0

3.1 技术 评委根据投标人的演艺场景点位布置方案进行打分。 0-5 2.5 4.0 2.5

3.2 技术 评委根据投标人的现场多媒体、设备、道具设计布置方案、演艺人员舞美设计方案进行打分。 0-3 1.5 2.5 1.5

4 技术
人员配置方案 根据投标人提供的人员配置方案（包括人员组成、工作分配、人员经验等）的科
学性、充分性进行综合评分。人员经验需提供证明资料并加盖投标人公章。

0-6 3.0 5.0 3.0

5.1 技术
评委根据投标的主持人邀请方案中主持人的主持经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.5 4.0 2.5

5.2 技术
评委根据投标的艺人邀请方案中演艺人员的演艺经验、流量、粉丝等情况进行打分。需提供相
关证明资料并加盖投标人公章。

0-8 4.0 6.0 4.0

6.1 技术
评委根据投标人拟用平台与磋商文件的响应程度，以及平台收视率、市场份额、平台抖音号的
粉丝数量等情况进行综合打分。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.5 4.0 2.5

6.2 技术
评委根据投标人拟用平台的荣誉情况进行打分，如平台播放的电视剧的获奖情况，平台综艺的
获奖情况等。需提供相关证明资料并加盖投标人公章。

0-5 2.5 4.0 2.5

7 技术 推广方案 评委根据投标人提供的活动预热及品牌推广方案的科学性、可行性进行打分。 0-7 3.5 6.0 4.0

8 技术 应急方案 评委根据供应商提供的应急方案的全面性、科学性进行打分。 0-3 2.0 2.5 1.5

9 商务
投标人业绩 投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）完成的类似项目业绩的，每个
业绩得 1分，最高得2分。提供合同扫描件加盖投标人公章。

0-2 0.0 2.0 0.0

合计 0-80 40.0 63.0 41.0

专家（签名）：   
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